



uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 235/2024/PN/DZP pt. „Dostawa aparatury medycznej - weterynaryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI_5

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Dotyczy części nr 2 – zestaw do elektrochirurgii

Pytanie nr 1

Punkt nr 1 Funkcje.

a. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z cięciem z 9 efektami hemostatycznymi (w tym cięcie czyste i cięcie z 8 efektami koagulacji)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2

d. Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie punktu z tabeli parametrów technicznych.

Pęseta służy do koagulacji, a nie cięcia, a cięcie można przeprowadzić za pomocą narzędzi monopolarnych (np. uchwyt).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Punkt nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania równoważny system kontroli kontaktu elektrody neutralnej z ciałem pacjenta NEM?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.



Pytanie nr 4

Punkt nr 5, 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z cięciem z koagulacją (z dziewięcioma efektami hemostatycznymi w tym z cięciem czystym) z mocą maksymalną 400W i automatycznym dopasowaniem mocy wyjściowej oraz z rezystancją 300 Ω dla mocy maksymalnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Punkt nr 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją monopolarną kontaktową miękką z mocą maksymalną 200W i automatycznym dopasowaniem mocy wyjściowej i możliwością wyboru jednego z dziewięciu efektów oraz z rezystancją 50 Ω dla mocy maksymalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Punkt nr 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją sprayową z mocą maksymalną 80W i rezystancją 1250 Ω dla mocy maksymalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Punkt nr 9.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją bipolarną miękką, z mocą maksymalną 120W i możliwością wyboru jednego z dziewięciu efektów i rezystancją 50 Ω dla mocy maksymalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8



Punkt nr 10.

Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie punktu z tabeli parametrów technicznych.

Pęseta służy do koagulacji, a nie cięcia, a cięcie można przeprowadzić za pomocą narzędzi monopolarnych (np. uchwyt).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia z 4 wyjściami uniwersalnymi umożliwiającymi podłączenie akcesoriów mono lub bipolarnych z systemem rozpoznawania narzędzi oraz możliwością zapamiętania 105 programów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Dotyczy części nr 1 – zakup kardiomonitora do MRI

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby moduł gazowy był wbudowany i stanowił integralną nieodłączalną część monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga aby moduł gazowy był wbudowany i stanowił integralną nieodłączalną część monitora.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający oczekuje aby na monitorze prezentowane były parametry wentylacji z posiadanego aparatu do znieczulania do MRI?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że oczekuje aby na monitorze prezentowane były parametry wentylacji z posiadanego aparatu do znieczulania do MRI.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści monitor z modułem gazowym pomiarem wdechowych i wydechowych stężeń, bez prezentacji MAC? Producent anestetyku podaje tą wartość dla określonej grupy wiekowej?

Odpowiedź:



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. Niezbędny jest pomiar MAC.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści czujniki saturacji na palec w trzech rozmiarach typu nasadkowego, czyli wsuwane na palec?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. Niezbędne są czujniki klipsowe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje monitora z ekranem o przekątnej co najmniej 15 cali?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że oczekuje monitora z ekranem o przekątnej co najmniej 15 cali.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/524 52 39

e-mail:anna.opalach@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl